[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	01.08.2024
	№
	1181

	О внесении изменений в постановление администрации округа от 29.05.2024 № 820

В соответствии со статьей 42.1 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», приказом Департамента имущественных отношений Вологодской области от 18 августа 2015 года № 37н «Об утверждении типового регламента работы согласительной комиссии по комплексным кадастровым работам», в целях исполнения договора № 2 от 26.04.2024 года на выполнение комплексных кадастровых работ в отношении кадастровых кварталов 35:05:0304038, 35:05:0304037 в Кирилловском муниципальном округе, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение 2, утвержденное постановлением администрации округа от 29.05.2024 № 820 «Об утверждении состава и регламента согласительной комиссии по выполнению комплексных кадастровых работ в отношении кадастровых кварталов 35:05:0304038, 35:05:0304037», следующие изменения:

исключить из состава согласительной комиссии Андрощук Елену Николаевну - ведущего юрисконсульта отдела правового и кадрового обеспечения филиала ППК «Роскадастр» по Вологодской области;

включить в состав согласительной комиссии Танцева Михаила Владимировича - начальника отдела методологии Ассоциации «Союз кадастровых инженеров».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального округа в информационно-телеком-муникационной сети «Интернет».

Заместитель главы округа                                                                    А.В.Юлин
17297

_1267599962.doc
[image: image1.png]